Comision de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de
Estado de Hidalgo

Usr: supervisor

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018

$948,458.91
$944,449.91
$4,009.00
$0.00

$0.00

$948,458.91

$2,211,730.31
$900,043.07
$572,062.50
$739,624.74
$0.00
$35,935.00
$35,935.00
$0.00

$0.00

$0.00

$2,247,665.31

-$1,299,206.40
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